
AGRIFARM  GEAR  80W-90  je  v  praxi  ověřen  a 
vyzkoušen v agregátech s následujícími specifikacemi:
• API GL-4 / GL-5
• MIL-L-2105 D

Popis

• AGRIFARM  GEAR  80W-90  poskytuje 
optimální tekutost za studena. Výsledkem je lepší 
start za studena, lehké řazení při zahřívání. Lepší 
mazání a vynikající  ochrana před opotřebením i 
při  zimním provozu na  krátké vzdálenosti,  čímž 
dochází ke snížení spotřeby pohonných látek.

• AGRIFARM  GEAR  80W-90 i  při  nejvyšším 
zatížení vytváří stabilní, tlaku odolný mazací film. 
Poskytuje vynikající  ochranu vůči opotřebení při 
všech  zatíženích,  snižuje  hlučnost  a  zlepšuje 
účinnost převodovky i při plném zatížení, tzn. i při 
velmi teplém oleji. 

• Díky vynikající  střihové stabilitě  zůstává olej 
AGRIFARM GEAR 80W-90 i po velmi dlouhé době 
používání ve viskozitní třídě SAE 80W-90. 

• Vysoká  oxidační  stabilita  zabraňuje 
zahušťování oleje a vzniku úsad. 

• Neobyčejně dobrá antikorozní  ochrana oleje 
AGRIFARM GEAR 80W-90  chrání před rezivěním 
a napadáním barevných kovů. 

• Velmi  dobrá  snášenlivost  s elastomery,  tzn. 
převody  zůstanou  těsné  a  nedojde  ke  ztrátám 
oleje. 

• I při vysokých otáčkách zabraňuje AGRIFARM 
GEAR  80W-90 tvorbě  pěny,  takže  nedochází 
k úniku  oleje  větracím  otvorem  ani  kolem 
hřídelových těsnicích kroužků. 

• Snášenlivost  se  všemi  značkovými 
převodovými  oleji.  Při  přechodu  na  AGRIFARM 
GEAR 80W-90 není nutný výplach.

Přednosti

• Delší intervaly výměny oleje.

• Podporuje lehké řazení.

• Velmi vysoká střihová stabilita.

• Velmi vysoká odolnost vůči stárnutí.

• Velmi dobrá ochrana před opotřebením.

• Velmi dobrá antikorozní ochrana.

• Dobrá snášenlivost s elastomery.

• Zabraňuje tvorbě pěny.

AGRIFARM GEAR 80W-90

Vícerozsahový  převodový  olej  pro  synchronizované a  nesychronizované  řazené  převodovky,  jakož  i  pro  
nápravové převody, rozdělovací převody, mezipřevody a boční převody 
ve vozidlech a pracovních strojích. 

http://www.hazmioil.cz/index.php?area=abecednisoupis

